
Stoly
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 80 / 120 cm
 • Síla stolové desky: 25 mm
 • Síla podnože: 25 mm
 • ABS hrana: 2 mm

Kontejnery
 • Výška: 66 cm
 • Síla horní desky: 25 mm
 • Síla ostatních desek: 16 mm
 • ABS hrana: 2 mm 
 • Centrální zámek: ano

Skříně
 • Síla horní desky: 25 mm
 • Síla ostatních desek: 16 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: ano

Hledáte‑lipracovnístůldokancelářenebopracovny,
který splní všechny běžné požadavky a  zároveň 
nestojí balík,nábytkovářadaSimpleOfficeprovás
mářešení.Kroměrovnýchstolůs různoudélkouna-
bízímetakérohovéstolyv levémi pravémprovede-
ní.Čelní panelsepostaráo vašesoukromíi stabilitu
stolu a  díky kabelovým průchodkám budetemít
dokonalýpořádekv kabeláži.NábytekSimpleOffice
nabízímev 5dezénech‑v bříze, třešni, šedé, dubu 
světléma ořechu vlašském.

Kancelářský nábytek SimpleOffice

Stůl rovný
(100-180 × 80 × 76 cm)d×h×v

100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Bříza 40800024 40800025 40800026 40800027 40800028

Třešeň 40800001 40800002 40800003 40800004 40800005

Šedá - 40800132 40800133 40800134 40800135

Dub světlý - 40800064 40800065 40800066 40800137

Ořech vlašský - 40800055 40800056 40800057 40800136

Stůl rohový, pravý
(140 × 120 × 76 cm)d×h×v

Bříza 40800080

Třešeň 40800074

Šedá -

Dub světlý 40800089

Ořech vlašský 40800086

Stůl rohový, levý
(140 × 120 × 76 cm)d×h×v

Bříza 40800079

Třešeň 40800073

Šedá -

Dub světlý 40800088

Ořech vlašský 40800085

4 ZÁRUKAAŽ20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOUREKLAMACIDOpRAvANAD999KčZdArMA

Bř
íZ
A

ŠE
D
Á

D
U
B

Sv
ět
Lý


/Š
ED

Á

O
řE

CH


vL
AŠ

SK
ý

/Š
ED

Á

tř
EŠ
Eň

Sestava kancelářského nábytku
Stůlrovný(100‑180×80×76cm)d×h×v/Kontejner(40×48×66cm)d×h×v

100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Bříza 40800099 40800101 40800107 40800113 40800119

Třešeň 40800098 40800100 40800106 40800112 40800118

Ořech vlašský / šedá - 40800102 40800108 40800114 -

Šedá / ořech vlašský - 40800103 40800109 40800115 -

Dub světlý / šedá - 40800104 40800110 40800116 -

Šedá / dub světlý - 40800105 40800111 40800117 -



Nízké skříně
(80 × 40 × 80 cm)d×h×v

bez dveří s dveřmi s posuvnými
dveřmi

Bříza 40800036 40800035 40800034

Třešeň 40800013 40800012 40800011

Šedá - - 40800048

Dub světlý - - -

Ořech vlašský - - -

Střední skříně
(80 × 40 × 120 cm)d×h×v

bez dveří s dveřmi

Bříza 40800037 40800038

Třešeň 40800014 40800015

Šedá 40800049 -

Dub světlý - -

Ořech vlašský - -

Vysoké skříně
(80 × 40 × 180 cm)d×h×v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi s posuvnými

dveřmi

Bříza 40800081 40800083 40800082 40800084

Třešeň 40800075 40800077 40800076 40800078

Šedá 40800091 - - -

Dub světlý 40800090 - - -

Ořech vlašský 40800087 - - -

5napištenámnaobjednavky@kancelar24.cz zavolejtenámzdarma800 100 030 (8:00–17:00)

Kontejner
- 4 zásuvky
(40 × 48 × 66 cm) d×h×v

Bříza 40800033

Třešeň 40800010

Šedá 40800047

Dub světlý 40800054

Ořech vlašský 40800053

Bílá 40800052

Sestava kancelářského
nábytku
Stůlrohový,pravý
(140 × 120 × 76 cm)d×h×v
Kontejner(40×48×66cm)d×h×v

Bříza 40800127

Třešeň 40800126

Ořech vlašský / šedá 40800128

Šedá / ořech vlašský 40800129

Dub světlý / šedá 40800130

Šedá / dub světlý 40800131

Sestava kancelářského 
nábytku
Stůlrohový,levý
(140 × 120 × 76 cm)d×h×v
Kontejner(40×48×66cm)d×h×v

Bříza 40800121

Třešeň 40800120

Ořech vlašský / šedá 40800122

Šedá / ořech vlašský 40800123

Dub světlý / šedá 40800124

Šedá / dub světlý 40800125

bez dveří
s dveřmi

bez dveří

s posuvnými
dveřmi

s dveřmi
s nízkými
dveřmi

s posuvnými
dveřmi

bez dveří
s dveřmi



Stoly
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 70 / 100 cm
 • Síla stolové desky: 28 mm
 • Síla podnože: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Výška: 59 / 76 cm
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm 
 • Centrální zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 25 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Hledáte kancelářský nábytek, kterým vybavíte kom-
pletně celé pracoviště a zároveň vám to neudělá díru 
do kapsy? Tak přesně tyto požadavky splňuje na prv-
ní dobrou řada Visio. Větší množství administrativ-
ních kanceláří vybavíte snadno díky příjemné ceně 
a široké škále doplňujících prvků a úložných pro-
storů. Nábytek Visio nabízíme v 5 oblíbených dezé-
nech – v javoru, buku, ořechu, třešni a bílé barvě.

Kancelářský nábytek Visio

140 cm 160 cm

Javor 10503358 10503364

Buk 10503359 10503365

Ořech 10503665 10503667

Třešeň 10504187 10504189

Bílá 10504254 10504256

Stůl rohový pravý, kovová podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

140 cm 160 cm

Javor 10503361 10503367

Buk 10503362 10503368

Ořech 10503666 10503668

Třešeň 10504188 10504190

Bílá 10504255 10504257

Stůl rohový levý, kovová podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

Stůl rovný, kovová podnož
(120-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

120 cm 140 cm 160 cm

Javor 10503349 10503352 10503355

Buk 10503350 10503353 10503356

Ořech 10503662 10503663 10503664

Třešeň 10504184 10504185 10504186

Bílá 10504251 10504252 10504253

140 cm 160 cm

Javor 10503334 10503340

Buk 10503335 10503341

Ořech 10503658 10503660

Třešeň 10504180 10504182

Bílá 10504247 10504249

Stůl rohový pravý, dřevěná podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

140 cm 160 cm

Javor 10503337 10503343

Buk 10503338 10503344

Ořech 10503659 10503661

Třešeň 10504181 10504183

Bílá 10504248 10504250

Stůl rohový levý, dřevěná podnož
(140-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

Stůl rovný, dřevěná podnož
(120-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

120 cm 140 cm 160 cm

Javor 10503325 10503328 10503331

Buk 10503326 10503329 10503332

Ořech 10503655 10503656 10503657

Třešeň 10504177 10504178 10504179

Bílá 10504244 10504245 10504246

Jednací stůl
(140-200 × 70-100 × 76 cm) d × h × v

rovný
140 × 70 cm

rovný
180 × 70 cm

zaoblený
200 × 100 cm

Javor 10503436 10503433 10503430

Buk 10503437 10503434 10503431

Ořech 10503686 10503685 10503684

Třešeň 10504208 10504207 10504206

Bílá 10504275 10504274 10504273

Zakončovací prvek
(70-141,8 × 40-50 × 76 cm) d × h × v

70 × 40 cm 140 × 50 cm 141,8 × 50 cm

Javor 10503451 10503445 10503448

Buk 10503452 10503446 10503449

Ořech 10503691 10503689 10503690

Třešeň 10504211 10504209 10504210

Bílá 10504278 10504276 10504277

Ja
Vo

r

Bu
k

o
ře

cH

6 ZÁrUKa aŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNoU reKLaMacIDopraVa NaD 999 Kč ZdArMA

Tř
eš

eň

Bí
LÁ



Nízké skříně
(80 × 38,5 × 76 cm) d × h × v

bez dveří s dveřmi

Javor 10503376 10503379

Buk 10503377 10503380

Ořech 10503671 10503672

Třešeň 10504193 10504194

Bílá 10504260 10504261

Kontejner
- 3 zásuvky
(43 × 52 × 59 cm) d × h × v

Javor 10503370

Buk 10503371

Ořech 10503669

Třešeň 10504191

Bílá 10504258

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 70 × 76 cm) d × h × v

Javor 10503601

Buk 10503602

Ořech 10503717

Třešeň 10504236

Bílá 10504303

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 50 × 76 cm) d × h × v

Javor 10503373

Buk 10503374

Ořech 10503670

Třešeň 10504192

Bílá 10504259

Střední skříně
(80 × 38,5 × 113 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Javor 10503385 10503388 10503391

Buk 10503386 10503389 10503392

Ořech 10503673 10503674 10503675

Třešeň 10504195 10504196 10504197

Bílá 10504262 10504263 10504264
bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

bez dveří

s dveřmi

standardní

hlubší

bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

7napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Paraván
(120-160 × 1,8 × 49 cm) d × h × v

120 cm 140 cm 160 cm

Javor 10503469 10503472 10503475

Buk 10503470 10503473 10503476

Ořech 10503695 10503696 10503697

Třešeň 10504215 10504216 10504217

Bílá 10504282 10504283 10504284

Police
(80-100 × 22 × 2,8 cm) d × h × v

80 cm 100 cm

Javor 10504051 10504054

Buk 10504052 10504055

Ořech 10504053 10504056

Třešeň - -

Bílá 10504308 -

Vysoké skříně
(80 × 38,5 × 183,5 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Javor 10503397 10503400 10503406

Buk 10503398 10503401 10503407

Ořech 10503676 10503677 10503679

Třešeň 10504198 10504199 10504201

Bílá 10504265 10504266 10504268

standardní
38,5 cm

hlubší
60 cm

Javor 10503568 10503571

Buk 10503569 10503572

Ořech 10503712 10503713

Třešeň 10504232 10504233

Bílá 10504299 10504300

Šatní skříň
(80 × 38,5-60 × 183,5 cm) d × h × v

střední
113,7 cm

vysoký
150 cm

Javor 10504057 10504060

Buk 10504058 10504061

Ořech 10504059 10504062

Třešeň - -

Bílá - -

Regál
(100 × 34 × 113,7-150 cm) d × h × v

Podstavec pod PC
(50 × 25 × 14,3 cm) d × h × v

Javor 10503478

Buk 10503479

Ořech 10503698

Třešeň 10504218

Bílá 10504285



Stoly
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 70 / 100 cm
 • Síla stolové desky: 28 mm
 • Síla podnože: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Výška: 59 / 76 cm
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 25 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Jak už jeho název napovídá, nábytek Visio LUX je 
modernější odnoží klasické řady Visio. Liší se pře-
devším v barevném zpracování nábytkových desek. 
Decentní šedý korpus přináší do interiéru eleganci 
a v kombinaci s dezénem dub či ořech vytváří atrak-
tivní celek. Vyberte si z široké nabídky stolů, kontej-
nerů, skříní a doplňků Visio LUX a vytvořte si ve 
své kanceláři úspěšné pracovní prostředí.

Kancelářský nábytek Visio LUX

Stůl rovný, dřevěná podnož
(116-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

116 cm 136 cm 160 cm

Dub 10503875 10503877 10503879

Ořech 10503876 10503878 10503880

Stůl rohový pravý, dřevěná podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503881 10503885

Ořech 10503882 10503886

Stůl rohový pravý, kovová podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503895 10503899

Ořech 10503896 10503900

Stůl rohový levý, dřevěná podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503883 10503887

Ořech 10503884 10503888

Stůl rohový levý, kovová podnož
(136-160 × 100 × 76 cm) d × h × v

136 cm 160 cm

Dub 10503897 10503901

Ořech 10503898 10503902

Stůl rovný, kovová podnož
(116-160 × 70 × 76 cm) d × h × v

116 cm 136 cm 160 cm

Dub 10503889 10503891 10503893

Ořech 10503890 10503892 10503894

Jednací stůl
(160 × 70 × 76 cm) d × h × v

Dub 10503955

Ořech 10503956

Zakončovací prvek
(70-141,8 × 40-50 × 76 cm) d × h × v

70 × 40 cm 140 × 50 cm 141,8 × 50 cm

Dub 10503957 10503959 10503961

Ořech 10503958 10503960 10503962

D
U

B

o
ře

ch

8 ZÁRUKA AŽ 20 Let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNoU ReKLAMAcIDopRAVA NAD 999 Kč ZdArMA



Nízké skříně
(80 × 38,5 × 76 cm) d × h × v

bez dveří s dveřmi

Dub 10503929 10503931

Ořech 10503930 10503932

Spojovací prvek
(70 × 70 × 2,8 cm) d × h × v

Dub 10503969

Ořech 10503970

Kontejner
- 3 zásuvky
(43 × 52 × 59 cm) d × h × v

Dub 10503917

Ořech 10503918

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 70 × 76 cm) d × h × v

Dub 10503921

Ořech 10503922

Kontejner
- 4 zásuvky
(47 × 50 × 76 cm) d × h × v

Dub 10503919

Ořech 10503920

Střední skříně
(80 × 38,5 × 113 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Dub 10503933 10503935 10503937

Ořech 10503934 10503936 10503938

Paraván
(70-160 × 1,8 × 49 cm) d × h × v

70 cm 100 cm 116 cm 136 cm 160 cm

Dub 10503971 10503974 10503977 10503980 10503983

Ořech 10503972 10503975 10503978 10503981 10503984

Šedá 10503973 10503976 10503979 10503982 10503985

Vysoké skříně
(80 × 38,5 × 183,5 cm) d × h × v

bez dveří s nízkými
dveřmi s dveřmi

Dub 10503939 10503941 10503943

Ořech 10503940 10503942 10503944

Dub 10503945

Ořech 10503946

Šatní skříň
(80 × 38,5 × 183,5 cm) d × h × v

bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

bez dveří

s dveřmi

Podstavec pod PC
(50 × 25 × 14,3 cm) d × h × v

Šedá 10503986

bez dveří

s nízkými
dveřmi

s dveřmi

9napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Výška: 73 / 76 cm
 • Hloubka: 60 / 80 / 90 cm
 • Síla stolové desky: 22 mm
 • Síla podnože: 16 / 22 mm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Výška: 60,5 až 76 cm
 • Síla horní desky: 22 mm
 • Síla ostatních desek: 16 mm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 22 mm
 • Síla ostatních desek: 16 mm
 • Nosnost polic: 10 / 20 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: ne
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

„Impress“ znamená „udělat dojem“. To se této ná-
bytkové řadě daří i za velmi dostupnou cenu díky 
využití laminované dřevotřísky. V nabídce máme vše 
od stolů přes kontejnery až po skříně a doplňky. 
Za dobrou cenu tedy vybavíte celý kancelářský kom-
plex či třeba školní kabinety. Interiér sladíte buď ve 
střídmé bílé barvě, nebo v dezénu javoru, tmavého 
ořechu, dubu sonoma či tmavého jasanu.

Kancelářský nábytek Impress

Stůl rovný, dřevěná podnož
(120-180 × 60-80 × 76 cm) d × h × v

120 × 60 cm 140 × 80 cm 160 × 60 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Javor 10500204 10500212 10500260 10500216 10500188

Tmavý ořech 10500205 10500213 10500261 10500217 10500189

Dub sonoma 10504427 10504428 10504429 10504430 10504431

Tmavý jasan 10504521 10504522 10504523 10504524 10504525

Bílá 10501712 10501715 10504075 10501716 10504079

Ergonomický stůl, 
dřevěná podnož
(160 × 90 × 76 cm) d × h × v

levý pravý

Javor 10500248 10500252

Tmavý ořech 10500249 10500253

Dub sonoma 10504433 10504432

Tmavý jasan 10504527 10504526

Bílá 10501713 10501714

Jednací stůl
(220 × 120 × 76 cm) d × h × v

Javor 10500424

Tmavý ořech 10500425

Dub sonoma 10504456

Tmavý jasan 10504550

Bílá 10504085

Konferenční stůl
(220 × 120 × 73 cm) d × h × v

Javor 10500439

Tmavý ořech 10500440

Dub sonoma 10504457

Tmavý jasan 10504551

Bílá -

Ergonomický stůl, 
kovová podnož (160 × 90 × 73 cm) d × h × v

levý pravý

Javor 10500324 10500320

Tmavý ořech 10500325 10500321

Dub sonoma 10504440 10504439

Tmavý jasan 10504534 10504533

Bílá - -

Skládací stůl
(140-180 × 80 × 73,2 cm) d × h × v

140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Javor 10502448 10502454 10502460

Tmavý ořech 10502449 10502455 10502461

Dub sonoma 10504441 10504443 10504445

Tmavý jasan 10504535 10504537 10504539

Bílá 10502450 10502456 10502462

Stůl rovný, kovová podnož
(120-180 × 60-80 × 73 cm) d × h × v

120 × 60 cm 140 × 80 cm 160 × 60 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Javor 10500280 10500312 10500292 10500316 10500192

Tmavý ořech - 10500313 10500293 10500317 10500193

Dub sonoma 10504434 10504435 10504436 10504437 10504438

Tmavý jasan 10504528 10504529 10504530 10504531 10504532

Bílá - - - - -

levý

levý

pravý

pravý

10 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAVA NAD 999 Kč ZDArMA

JAVOR
TMAVý 
OřECh

DUb 
sONOMA TMAVý JAsAN bíLÁ



Úzká skříň
(37 × 37 × 80-190 cm) d × h × v

80 cm 119,6 cm 190 cm

Javor 10500539 10500535 10500543

Tmavý ořech 10500540 10500536 10500544

Dub sonoma 10504459 10504463 10504467

Tmavý jasan 10504553 10504557 10504561

Bílá 10501740 10501739 10501738

Skříň
(74 × 37 × 80-190 cm) d × h × v

80 cm 119,6 cm 190 cm

Javor 10500491 10500483 10500495

Tmavý ořech 10500492 10500484 10500496

Dub sonoma 10504460 10504464 10504468

Tmavý jasan 10504554 10504558 10504562

Bílá 10501735 10501734 10501733

Kontejner přístavný
- 4 zásuvky
(40,6 × 60 × 73-76 cm) d × h × v

73 cm 76 cm

Javor 10500471 10500459

Tmavý ořech - 10500460

Dub sonoma 10504542 10504452

Tmavý jasan 10504543 10504546

Bílá - 10501743

Kontejner přístavný
s deskou - 4 zásuvky
(80 × 60 × 73-76 cm) d × h × v

73 cm 76 cm

Javor 10500479 10500475

Tmavý ořech 10500480 10500476

Dub sonoma 10504453 10504455

Tmavý jasan 10504547 10504549

Bílá - -

Šatní skříň
(74 × 37-58 × 190 cm) d × h × v

37 cm 58 cm

Javor 10500499 10500503

Tmavý ořech 10500500 10500504

Dub sonoma 10504471 10504472

Tmavý jasan 10504565 10504566

Bílá 10501732 10501758

Skříň se skleněnými dveřmi
(74 × 37 × 119,6-190 cm) d × h × v

119,6 cm 190 cm

Javor 10500507 10500487

Tmavý ořech 10500508 10500488

Dub sonoma 10504465 10504469

Tmavý jasan 10504559 10504563

Bílá 10501737 10501736

Kontejner mobilní
(40,6 × 50,1 × 60,5-66,5 cm) d × h × v

3 zásuvky 4 zásuvky

Javor 10500467 10500463

Tmavý ořech 10500468 10500464

Dub sonoma 10504447 10504448

Tmavý jasan 10504541 10504542

Bílá 10501741 10501742

Zakončovací prvek
(120-160 × 60-80 × 76 cm) d × h × v

120 × 60 cm 160 × 80 cm

Javor 10500336 10500332

Tmavý ořech 10500337 10500333

Dub sonoma 10504483 10504485

Tmavý jasan 10504577 10504579

Bílá 10501728 10501730

37 cm

58 cm

11napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Výška: 73,5 / 74,2 cm
 • Hloubka: 70 / 80 / 120 cm
 • Síla stolové desky: 25 mm
 • Podnož: 3 varianty (A, B, C)
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Výška: 60 cm
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • ABS hrana: 1 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: ano

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 1 mm, 2 mm
 • Zámek: podle typu
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

ProOffice patří k cenově dostupnějším řadám kan-
celářského nábytku, i tak ovšem nabízí široké mož-
nosti, jak vybavit celou kancelářskou budovu, úřad 
nebo školu. Na výběr máte hned ze čtyř dezénů dře-
va – buk, divoká hruška, třešeň a ořech – a vybra-
né kusy nabízíme i v bílé barvě. Všestrannost této 
řady dále podtrhují 3 typy podnoží u stolů.

Kancelářský nábytek ProOffice

Stůl rovný, typ A, dřevěná podnož
(80-180 × 70-80 × 73,5 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm 120 × 70 cm 140 × 70 cm

Buk 10400006 10400010 10400014 10400018 10400002 10400022 10400026

Divoká hruška 10400007 10400011 10400015 10400019 10400003 10400023 10400562

Třešeň 10400008 10400012 10400016 10400020 10400004 10400024 10400027

Ořech 10400009 10400013 10400017 10400021 10400005 10400025 10400028

Stůl rovný, typ B, kovová podnož
(80-180 × 70-80 × 74,2 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm 120 × 70 cm 140 × 70 cm

Buk 10400085 10400089 10400093 10400097 10400081 10400101 10400105

Divoká hruška 10400086 10400090 10400094 10400098 10400082 10400102 10400106

Třešeň 10400087 10400091 10400655 10400099 10400083 10400103 10400107

Ořech 10400088 10400092 10400096 10400100 10400084 10400104 10400108

Bílá 10400653 10400654 10400095 10400650 10400656 10400823 10400824

Stůl rovný, typ C, kovová podnož
(80-180 × 80 × 74,2 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Buk 10400157 10400161 10400165 10400169 10400153

Divoká hruška 10400158 10400162 10400166 10400170 10400154

Třešeň 10400665 10400163 10400167 10400171 10400155

Ořech 10400160 10400164 10400168 10400172 10400156

Bílá 10400159 10400666 10400667 10400668 10400669

Kontejner
(44,3 × 60 × 60 cm) d × h × v

Buk 10400205

Divoká hruška 10400206

Třešeň 10400207

Ořech 10400208

Bílá 10400579

Jednací stůl, kovová podnož
(80-180 × 80 × 74,2 cm) d × h × v

80 × 80 cm 120 × 80 cm 140 × 80 cm 160 × 80 cm 180 × 80 cm

Buk 10400444 10400448 10400440 10400436 10400432

Divoká hruška 10400445 10400449 10400441 10400437 10400433

Třešeň 10400446 10400450 10400442 10400438 10400434

Ořech 10400447 10400451 10400443 10400439 10400435

Bílá 10400678 10400679 10400680 10400681 10400682

Buk Třešeň
Divoká 
hruška Ořech

12 ZÁruka aŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOu rekLaMacIDOPraVa NaD 999 kč ZDArMA



bez dveří

bez dveří
nízké dveře

s dveřmi

s dveřmi

Ergonomický stůl, pravý
(180 × 120 × 73,5-74,2 cm) d × h × v

typ A typ B typ C

Buk 10400029 10400109 10400173

Divoká hruška 10400030 10400110 10400174

Třešeň 10400031 10400111 10400175

Ořech 10400032 10400112 10400176

Bílá - 10400657 10400670

Ergonomický stůl, levý
(180 × 120 × 73,5-74,2 cm) d × h × v

typ A typ B typ C

Buk 10400033 10400113 10400177

Divoká hruška 10400034 10400114 10400178

Třešeň 10400035 10400115 10400179

Ořech 10400036 10400116 10400180

Bílá - 10400658 10400671

typ A
typ B

typ C

typ A

typ B

typ C

Nízká skříň
(80 × 45 × 73,5 cm) d × h × v

bez dveří s dveřmi

Buk 10400209 10400221

Divoká hruška 10400210 10400222

Třešeň 10400211 10400223

Ořech 10400212 10400224

Bílá 10400687 10400689

Střední skříň
(80 × 45 × 106,3 cm) d × h × v

bez dveří nízké
dveře s dveřmi

Buk 10400229 10400636 10400233

Divoká hruška 10400230 10400637 10400234

Třešeň 10400231 10400639 10400235

Ořech 10400232 10400640 10400236

Bílá 10400695 10400638 10400696

Vysoká skříň
(80 × 47 × 178 cm) d × h × v

bez dveří nízké
dveře

s policí 
uprostřed s dveřmi se skleněnými

dveřmi

Buk 10400248 10400260 10400217 10400252 10400256

Divoká hruška 10400249 10400261 10400218 10400253 10400257

Třešeň 10400250 10400262 10400219 10400254 10400258

Ořech 10400251 10400263 10400220 10400255 10400259

Bílá 10400698 10400701 10400705 10400699 10400703

Šatní skříň
(80 × 47 × 178 cm) d × h × v

Buk 10400244

Divoká hruška 10400245

Třešeň 10400246

Ořech 10400247

Bílá 10400700

Nika pro skříně
(76,4 × 45 × 33 cm) d × h × v

Buk 10400570

Divoká hruška 10400571

Třešeň 10400572

Ořech 10400574

Bílá 10400573

Nástavec na stoly
(140-160 × 32 × 36 cm) d × h × v

140 cm 160 cm

Buk 10400041 10400037

Divoká hruška 10400042 10400038

Třešeň 10400043 10400039

Ořech 10400044 10400040

bez dveří

s policí
uprostřed

se skleněnými
dveřmi

s dveřmi

nízké dveře

13napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Síla stolové desky: 28 mm
 • Podnož: dřevo / kov
 • Výška: 74 cm
 • Hloubka: 80 / 85 / 100 / 120 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 60,4 / 74 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: ano

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: možno dokoupit
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Řada Manager představuje úspěšný kompromis 
mezi cenovou dostupností a  reprezentativ-
ním vzhledem. Vhodná je tedy např.  do kanceláří 
středního managementu, ředitelen a ordinací. Díky 
širokému výběru prvků nábytek dokonale přizpů-
sobíte prostoru. Nabízíme 3 dezény – akát světlý, 
driftwood a  ořech warmia v  kombinaci se šedou 
nebo bílou barvou.

Kancelářský nábytek Manager

Kontejner
(40,8 × 50,4 × 60,4 cm) d × h × v

Akát světlý 10504747

Driftwood 10504931

Ořech warmia 10505093

Stůl rovný, dřevěná podnož
(100-180 × 85 × 74 cm) d × h × v

100 × 85 cm 120 × 85 cm 140 × 85 cm 160 × 85 cm 180 × 85 cm

Akát světlý 10504705 10504706 10504707 10504708 10504709

Driftwood 10504889 10504890 10504891 10504892 10504893

Ořech warmia 10505051 10505052 10505053 10505054 10505055

Rohový stůl, dřevěná podnož
(140-180 × 80-120 × 74 cm) d × h × v

pravý
140 × 80 cm

pravý
160 × 100 cm

pravý
180 × 120 cm

levý
140 × 80 cm

levý
160 × 100 cm

levý
180 × 120 cm

Akát světlý 10504710 10504711 10504712 10504713 10504714 10504715

Driftwood 10504894 10504895 10504896 10504897 10504898 10504899

Ořech warmia 10505056 10505057 10505058 10505059 10505060 10505061

Rohový stůl, pravý, kovová podnož
(140-180 × 80-120 × 74 cm) d × h × v

pravý
140 × 80 cm

pravý
160 × 100 cm

pravý
180 × 120 cm

levý
140 × 80 cm

levý
160 × 100 cm

levý
180 × 120 cm

Akát světlý 10504721 10504722 10504723 10504724 10504725 10504726

Driftwood 10504905 10504906 10504907 10504908 10504909 10504910

Ořech warmia 10505067 10505068 10505069 10505070 10505071 10505072

Jednací stůl, 
dřevěná podnož
(240 × 120 × 74 cm) d × h × v

Akát světlý 10504783

Driftwood 10504958

Ořech warmia 10505120

Jednací stůl, 
kovová podnož
(240 × 120 × 74 cm) d × h × v

Akát světlý 10504784

Driftwood 10504959

Ořech warmia 10505121

Stůl rovný, kovová podnož
(100-180 × 85 × 74 cm) d × h × v

100 × 85 cm 120 × 85 cm 140 × 85 cm 160 × 85 cm 180 × 85 cm

Akát světlý 10504716 10504717 10504718 10504719 10504720

Driftwood 10504900 10504901 10504902 10504903 10504904

Ořech warmia 10505062 10505063 10505064 10505065 10505066

levý

levý

pravý

pravý

14 ZÁRUKA AŽ 20 LET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA

AKÁT SVĚTLÝ DRIFTWOOD OŘECH WARMIA



Vysoká
šatní skříň
(79,9 × 42,2 × 196,5 cm) 
d × h × v

Akát světlý 10504782

Driftwood 10504957

Ořech warmia 10505119

Korpusy
(79,9 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

Nízká 
skříň

Střední
skříň

Vysoká
skříň

Šedá 10504756 10504761 10504772

Rohové pracovní místo, pravé, dřevěná podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504727 10504728 10504729 10504730 10504731

Driftwood 10504911 10504912 10504913 10504914 10504915

Ořech warmia 10505073 10505074 10505075 10505076 10505077

Rohové pracovní místo, levé, dřevěná podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504732 10504733 10504734 10504735 10504736

Driftwood 10504916 10504917 10504918 10504919 10504920

Ořech warmia 10505078 10505079 10505080 10505081 10505082

Nízká skříň
(79,9 × 42,2 × 80 cm) d × h × v

1
Akát světlý 10504759

Driftwood 10504941

Ořech warmia 10505103

Rohové pracovní místo, pravé, kovová podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504737 10504738 10504739 10504740 10504741

Driftwood 10504921 10504922 10504923 10504924 10504925

Ořech warmia 10505083 10505084 10505085 10505086 10505087

Rohové pracovní místo, levé, kovová podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504742 10504743 10504744 10504745 10504746

Driftwood 10504926 10504927 10504928 10504929 10504930

Ořech warmia 10505088 10505089 10505090 10505091 10505092

Střední skříň
(79,9 × 42,2 × 119,5 cm) d × h × v

1 2
Akát světlý 10504769 10504770

Driftwood 10504946 10504947

Ořech warmia 10505108 10505109

Vysoká skříň
(79,9 × 42,2 × 196,5 cm) d × h × v

1 2 3
Akát světlý 10504779 10504780 10504781

Driftwood 10504954 10504955 10504956

Ořech warmia 10505116 10505117 10505118

1 21 2 3 1

15napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

levé

levé

pravé

pravé



Kancelářský nábytek Manager LUX

Stůl rovný
(200 × 100 × 76 cm) d × h × v

Akát světlý 10505213

Driftwood 10505299

Ořech warmia 10505385

Stůl rohový
(255 × 155 × 76 cm) d × h × v

levý pravý

Akát světlý 10505215 10505214

Driftwood 10505301 10505300

Ořech warmia 10505387 10505386

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505217 10505216

Driftwood 10505303 10505302

Ořech warmia 10505389 10505388

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505221 10505220

Driftwood 10505307 10505306

Ořech warmia 10505393 10505392

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505219 10505218

Driftwood 10505305 10505304

Ořech warmia 10505391 10505390

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505223 10505222

Driftwood 10505309 10505308

Ořech warmia 10505395 10505394

pravý

levý

pravé

pravé
pravé

pravé

levé

levé
levé

levé

Stoly
 • Síla stolové desky: 46 mm
 • Podnož: dřevo / kov
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 100 / 155 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Rohová místa
 • Síla stolové desky: 46 mm
 • Podnož: dřevo / kov
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 205 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18, 22 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: ano
 • Podnož: nastavitelné nožky / kolečka

Nábytek Manager LUX je designovějším bratrancem 
řady Manager. Jeho elegantní tvary a  obecně větší 
rozměry z  něj dělají skvělou volbu do kanceláří 
managementu. Výběr dezénů zůstává stejný: akát 
světlý, driftwood a ořech warmia v kombinaci se 
šedou nebo bílou barvou.

16 ZÁRUKA AŽ 20 LET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA

DRIFTWOOD OŘECH WARMIAAKÁT SVĚTLÝ



Nízká skříň
(90 × 43 × 93 cm) š × h × v

1 2
Akát světlý 10505229 10505230

Driftwood 10505315 10505316

Ořech warmia 10505401 10505402

Střední skříň
(90 × 43 × 129,2 cm) š × h × v

1 2 3
Akát světlý 10505238 10505239 10505240

Driftwood 10505324 10505325 10505326

Ořech warmia 10505410 10505411 10505412

Vysoká skříň
(90 × 43 × 207,4 cm) š × h × v

1 2 3 4
Akát světlý 10505251 10505252 10505254 10505253

Driftwood 10505337 10505338 10505340 10505339

Ořech warmia 10505423 10505424 10505426 10505425

Šatní skříň
(90 × 43 × 207,4 cm) š × h × v

Akát světlý 10505255

Driftwood 10505341

Ořech warmia 10505427

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18, 22 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: ano
 • Podnož: nastavitelné nožky / kolečka

1 2 3

1 2 3

4

Přístavný stůl, pojízdný
(106 × 60 × 69,3 cm) d × h × v

Akát světlý 10505225

Driftwood 10505311

Ořech warmia 10505397

Jednací stůl
(130 × 70 × 70 cm) d × h × v

Akát světlý 10505224

Driftwood 10505310

Ořech warmia 10505396

1 2

17napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Síla stolové desky: 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 38 mm
 • Výška: 76,2 cm
 • Hloubka: 85 / 94,8 / 100 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 63,3 / 76,2 cm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: podle typu

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 16 / 30 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: možno dokoupit
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Nábytková řada TopOffice zaujme svým moder-
ním designem, který dodá na eleganci třeba kan-
celářím vyššího managementu. Díky využití lami-
nované dřevotřísky je však tento nábytek zároveň 
cenově dostupný. Sestavy skříní doporučujeme 
zakončit obkladovými deskami. Na výběr máte 
hned ze 4 dezénů – wenge, akát světlý, driftwood 
a dub Charleston.

Kancelářský nábytek TopOffice

Stůl rovný
(180-200 × 85 × 76,2 cm) d × h × v

180 cm 200 cm

Wenge 10500048 10500057

Akát světlý 10500050 10500059

Driftwood 10500938 10500939

Dub Charleston 10504004 10504005

Jednací stůl
(220 × 120 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10500093

Akát světlý 10500095

Driftwood 10500934

Dub Charleston 10504020

Jednací stůl
(90 × 50 × 50 cm) d × h × v

Wenge 10500087

Akát světlý 10500089

Driftwood 10500933

Dub Charleston 10504017

Konferenční stolek
(70 × 70 × 50 cm) d × h × v

Wenge 10500090

Akát světlý 10500092

Driftwood 10500932

Dub Charleston 10504018

Stůl rohový, pravý
(180-200 × 94,8-100 × 76,2 cm) d × h × v

180 × 94,8 cm 200 × 100 cm

Wenge 10500043 10500051

Akát světlý 10500045 10500053

Driftwood 10500937 10500941

Dub Charleston 10504007 10504009

Stůl rohový, levý
(180-200 × 94,8-100 × 76,2 cm) d × h × v

180 × 94,8 cm 200 × 100 cm

Wenge 10500046 10500054

Akát světlý 10500935 10500056

Driftwood 10500936 10500940

Dub Charleston 10504006 10504008

Mobilní kontejner
(40,8-120 × 50,4 × 63,3-76,2 cm) d × h × v

40,8 cm 120 cm

Wenge 10500105 10500117

Akát světlý 10500107 10500119

Driftwood 10500945 10500942

Dub Charleston 10504010 10504011

Přístavný kontejner
(90 × 55 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10500096 10500111

Akát světlý 10500104 10500113

Driftwood 10500947 10500946

Dub Charleston 10504012 10504013

Přístavný kontejner
(90 × 55 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10500108 10500114

Akát světlý 10500110 10500116

Driftwood 10500944 10500943

Dub Charleston 10504014 10504015

Wenge DrifTwOOD
AkáT 
SvěTlý

Dub 
ChArleSTON

120 cm

40,8 cm

levýlevý

pravýpravý

14 ZárukA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽáDNOu reklAMACiDOprAvA NAD 999 kč ZDArMA



Korpusy skříní
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10500124 10500125 10500126

Korpusy skříní
se skleněnými dveřmi
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10502300 10502301 10502302

Jednací prvek, dřevo
(110-160 × 70 × 76,2 cm) d × h × v

110 cm 130 cm 160 cm

Wenge 10500060 10500063 10500066

Akát světlý 10500062 10500065 10500068

Driftwood 10500930 10500929 10500928

Dub Charleston 10504042 10504043 10504044

1× úzká skříň 1× široká skříň 1× široká + 1× úzká skříň 2× široká skříň 2× široká + 1× úzká skříň 3× široká skříň

Wenge 10500153 10500156 10500159 10500162 10500165 10500168

Akát světlý 10500155 10500158 10500161 10500164 10500167 10500170

Driftwood 10500954 10500955 10500956 10500953 10500952 10500951

Dub Charleston 10504032 10504033 10504034 10504035 10504036 10504037

Jednací prvek, kov
(80-130 × 70 × 76,2 cm) d × h × v

80 cm 110 cm 130 cm

Wenge 10500069 10500072 10500075

Akát světlý 10500071 10500074 10500077

Driftwood 10500923 10500925 10500924

Dub Charleston 10504045 10504046 10504047

Kombinovaná skříň
(79,8 × 40,4 × 196,5 cm) d × h × v

Wenge 10500137

Akát světlý 10501093

Driftwood 10501095

Dub Charleston 10504023

Šatní skříň
(79,8 × 40,4 × 196,5 cm) d × h × v

Wenge 10500134

Akát světlý 10500136

Driftwood 10500960

Dub Charleston 10504024

vysoká střední
nízká

Horní
obkladové 
desky

Boční obkladové desky
(42,7 × 3,8 × 77,4/117/193,8 cm) d × h × v

77,4 cm 117 cm 193,8 cm

Wenge 10500171 10500174 10500177

Akát světlý 10500173 10500176 10500179

Driftwood 10500950 10500949 10500948

Dub Charleston 10504038 10504039 10504040

vysokástřední
nízká

vysoká

střední

nízká

15napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Síla stolové desky: 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 38 mm
 • Výška: 76,2 cm
 • Hloubka: 102,7 / 109,6 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 18 / 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 63,3 / 76,2 cm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: podle typu

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 16 / 30 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: možno dokoupit
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

TopOffice Premium designem navazuje na řadu 
TopOffice. I  tento nábytek je vhodný do kanceláří 
managementu, kde vyniknou jeho moderní tvary 
a dezény. Ty nabízíme celkem 4 – svěží akát světlý, 
autoritativní wenge a  oboje v  kombinaci s  bílou. 
Stejně jako u  předchozí řady můžete kombinovat 
skříně dle libosti a  pomocí obkladových desek je 
sladit se vším ostatním.

Kancelářský nábytek TopOffice Premium

Rohový stůl
(203,2 × 102,7 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10501982 10501978

Akát světlý 10501981 10501977

Wenge / bílá 10501984 10501980

Akát světlý / bílá 10501983 10501979

Jednací stůl I
(240 × 162,5 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10502020

Akát světlý 10502019

Konferenční stolek
(90 × 90 × 50 cm) d × h × v

Wenge 10502272

Akát světlý 10502273

Jednací stůl
(160 × 120 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10502006

Akát světlý 10502005

Jednací stůl II
(240 × 162,5 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10502022

Akát světlý 10502021

Jednací stůl III
(240 × 162,5 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge / bílá 10502024

Akát světlý / bílá 10502023

Rohový stůl
(227,1 × 109,6 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10501974 10501970

Akát světlý 10501973 10501969

Wenge / bílá 10501976 10501972

Akát světlý / bílá 10501975 10501971

Mobilní kontejner
(40,8/120 × 50,4 × 63,3/76,2 cm) d × h × v

40,8 cm 120 cm

Wenge 10502046 10502050

Akát světlý 10502045 10502049

Wenge / bílá 10502048 10502052

Akát světlý / bílá 10502047 10502051

Wenge
Wenge
/ bílá

Akát 
SvěTlý

AkáT SvěTlý
/ bílá

levý levý

pravý pravý

20 ZáRUkA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽáDNOU REklAMACIDOPRAvA NAD 999 kč ZdArMA



Přístavný kontejner
(140 × 58 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10502082 10502078

Akát světlý 10502081 10502077

Wenge / bílá 10502084 10502080

Akát světlý / bílá 10502083 10502079

Přístavný kontejner
(140 × 58 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10502090 10502086

Akát světlý 10502089 10502085

Wenge / bílá 10502092 10502088

Akát světlý / bílá 10502091 10502087

Zakončovací prvek
(50 × 120/140 × 76,2 cm) d × h × v

120 cm 140 cm

Wenge 10502012 10502016

Akát světlý 10502011 10502015

Wenge / bílá 10502014 10502018

Akát světlý / bílá 10502013 10502017

Jednací prvek pod stůl
(106,3/136,3/166,3 × 70 × 72,4 cm) d × h × v

106,3 cm 136,3 cm 166,3 cm

Wenge 10501994 10501998 10502002

Akát světlý 10501993 10501997 10502001

Wenge / bílá 10501996 10502000 10502004

Akát světlý / bílá 10501995 10501999 10502003

Korpusy skříní
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10500124 10500125 10500126

Korpusy skříní
se skleněnými dveřmi
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10502300 10502301 10502302

1× úzká skříň 1× široká skříň 1× široká + 1× úzká skříň 2× široká skříň 2× široká + 1× úzká skříň 3× široká skříň

Wenge 10500153 10500156 10500159 10500162 10500165 10500168

Akát světlý 10500155 10500158 10500161 10500164 10500167 10500170

Horní 
obkladové 
desky

Boční obkladové desky
(42,7 × 3,8 × 77,4/117/193,8 cm) d × h × v

77,4 cm 117 cm 193,8 cm

Wenge 10500171 10500174 10500177

Akát světlý 10500173 10500176 10500179

Šatní skříň
(79,8 × 40,4 × 196,5 cm) d × h × v

Wenge 10500134

Akát světlý 10500136

vysoká vysoká
střední střední

nízká nízká

77,4 cm

117 cm

193,8 cm

levý levý

pravý pravý

21napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Síla stolové desky: 18 mm
 • Podnož: 1 nebo 2 kovové nohy
 • Výška: 74 cm
 • Hloubka: 90 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 59 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Centrální zámek: bez zámku
 • Podnož: kolečka / nožky až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: ne
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Nábytková řada Creator vašemu pracovišti nabídne 
moderní eleganci za slušnou cenu. Její jednoduché 
tvary dodají reprezentativní vzhled třeba manažer-
ské kanceláři. Podnože stolů jsou z  kovu a  skříně 
díky systému push ‑to ‑open nepotřebují madla  – 
otevřete je jemným zatlačením. Nabízíme několik 
dezénů desek i barev podnoží, takže určitě najdete 
ideální kombinaci do svého interiéru.

Kancelářský nábytek Creator

Stůl rovný, 2 nohy
(180/200 × 90 × 74 cm) d × h × v

180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30201801 30201813

Bílá / grafit 30201804 30201816

Antracit / bílá 30201807 30201819

Wenge / bílá 30201810 30201822

Mobilní kontejner
(46,4 × 60 × 58,7 cm) d × h × v

1 zásuvka 3 zásuvky

Antracit / bílá 30202537 30202545

Bílá / antracit 30202540 30202548

Bílá / wenge 30202543 30202551

Kontejner, 2-modulový
(90,4 × 53,6 × 59 cm) d × h × v

levý pravý

Antracit / bílá 30202521 30202529

Bílá / antracit 30202524 30202532

Bílá / wenge 30202527 30202535

Pracovní místo, 2 nohy
(160/180/200 × 160 × 74 cm) d × h × v

160 cm 180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30202118 30202130 30202142

Bílá / grafit 30202121 30202133 30202145

Antracit / bílá 30202124 30202136 30202148

Wenge / bílá 30202127 30202139 30202151

Kontejner, 3-modulový
(153,6 × 53,6 × 59 cm) d × h × v

bez dveří posuvné 
dveře s dveřmi

Antracit / bílá 30202409 30202401 30202425

Bílá / antracit 30202412 30202404 30202428

Bílá / wenge 30202415 ‑ 30202431

Pracovní místo, 1 noha
(160/180/200 × 160 × 74 cm) d × h × v

160 cm 180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30202166 30202178 30202190

Bílá / grafit 30202169 30202181 30202193

Antracit / bílá 30202172 30202184 30202196

Wenge / bílá 30202175 30202187 30202199

Stůl rovný, 1 noha
(180/200 × 90 × 74 cm) d × h × v

180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30201825 30201837

Bílá / grafit 30201828 30201840

Antracit / bílá 30201831 30201843

Wenge / bílá 30201834 30201846

wenge
/ bílá

ořeCh
/ šedá

bílá
/ grafit

aNtraCit
/ bílá

levý pravý

1 zásuvka

bez dveří posuvné
dveře

s dveřmi

3 zásuvky

16 ZárUKa aŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽádNoU reKlaMaCidoPrava Nad 999 Kč ZdArMA



Nízká skříň
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 80,3 cm) d × h × v

1 2 3 4
Antracit / bílá ‑ 30202713 30202705 30202697

Bílá / antracit 30202724 30202716 30202708 30202700

Bílá / wenge 30202727 30202719 30202711 30202703

Vysoká skříň, výška 150,7 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 150,7 cm) d × h × v

1 2 3 4
Antracit / bílá 30202641 30202633 30202625 30202617

Bílá / antracit 30202644 30202636 30202628 30202620

Bílá / wenge 30202647 30202639 30202631 30202623

Vysoká šatní skříň, výška 150,7 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 150,7 cm) d × h × v

1 2 3
Antracit / bílá 30202777 30202769 30202753

Bílá / antracit 30202780 30202772 30202756

Bílá / wenge 30202783 30202775 30202759

Vysoká šatní skříň, výška 185,9 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 150,7 cm) d × h × v

1 2 3
Antracit / bílá 30202609 30202601 30202585

Bílá / antracit 30202612 30202604 30202588

Bílá / wenge 30202615 30202607 30202591

Vysoká skříň, výška 185,9 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 185,9 cm) d × h × v

1 2 3 4
Antracit / bílá 30202577 30202569 30202561 30202553

Bílá / antracit 30202580 30202572 30202564 30202556

Bílá / wenge 30202583 30202575 30202567 30202559

Střední skříň
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 115,5 cm) d × h × v

1 2 3 4 5
Antracit / bílá 30202689 30202673 30202665 30202657 30202649

Bílá / antracit 30202692 30202676 30202668 30202660 30202652

Bílá / wenge 30202695 30202679 30202671 30202663 30202655

1 2 3 4 1 2 3 4 5

1

1

2

2

3

3

4

4

1

1

2

2

3

3

17napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Síla stolové desky: 54 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 54 mm
 • Výška: 75 cm
 • Hloubka: 85 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 54 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 54 mm
 • Výška: 59,2 cm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: bez zámku
 • Na kolečkách: ano

Skříně
 • Síla horní desky: 54 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 54 mm
 • Nosnost polic: 40 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: ne
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Naši nejprestižnější nábytkovou řadu Lineart ocení 
zejména vrcholový management. Desky v dezénu 
jilmu světlého či tmavého se pyšní tloušťkou 54 
mm a spolu s lesklým akrylátem vytváří střídmě 
elegantní dojem. Většina stolů Lineart má alespoň 
jeden zabudovaný kontejner, další úložný prostor 
pak nabídnou skříně. Hladký vzhled dvířek nenaru-
šují ani madla – otevřete je dotykem.

Kancelářský nábytek Lineart

Stůl rovný
(160/180/200 × 85 × 75 cm) d × h × v

160 cm 180 cm 200 cm

Jilm světlý 30200439 30200438 30200437

Jilm tmavý 30200460 30200466 30200477

Jednací stůl
(180/240 × 140 × 75 cm) d × h × v

podnož I
180 cm

podnož I
240 cm

podnož II
180 cm

podnož II
240 cm

Jilm světlý 30201707 30200486 30201709 30200458

Jilm tmavý 30201708 30200485 30201710 30200474

Stůl rovný + kontejner
(160/180/200 × 85 × 75 cm) d × h × v

levý
160 cm

levý
180 cm

levý
200 cm

pravý
160 cm

pravý
180 cm

pravý
200 cm

Jilm světlý / bílá 30201615 30201623 30201631 30201617 30201625 30201633

Jilm světlý / antracit 30200450 30200446 30200441 30200451 30200447 30200443

Jilm tmavý / bílá 30200462 30200468 30200470 30200463 30200479 30200471

Jilm tmavý / antracit 30201616 30201624 30201632 30201618 30201626 30201634

Jednací stůl
(80/120 × 80/120 × 75 cm) d × h × v

80 x 80 cm 120 x 120 cm

Jilm světlý / bílá 30201701 30201703

Jilm světlý / antracit 30200459 30201705

Jilm tmavý / bílá 30200476 30201706

Jilm tmavý / antracit 30201702 30201704

Stůl rovný 
+ 2x kontejner
(200 × 85 × 75 cm) d × h × v

Jilm světlý / bílá 30201641

Jilm světlý / antracit 30200453

Jilm tmavý / bílá 30200469

Jilm tmavý / antracit 30201642

Mobilní kontejner
(50 × 60 × 59,2 cm) d × h × v

Jilm světlý / bílá 30201655

Jilm světlý / antracit 30200407

Jilm tmavý / bílá 30200410

Jilm tmavý / antracit 30201656

JiLm sVětLý 
/ bíLá

 JiLm sVětLý
/ aNtracit

 JiLm tmaVý
/ bíLá

JiLm tmaVý
/ aNtracit

levý

pravý

podnož I

podnož II

18 ZárUKa aŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽáDNOU rEKLamaciDOpraVa NaD 999 Kč ZdArMA



Jednací stůl
(320/400 × 140 × 75 cm) d × h × v

podnož I
320 cm

podnož I
400 cm

podnož II
320 cm

podnož II
400 cm

Jilm světlý 30201711 30200457 30201713 30200484

Jilm tmavý 30201712 30200475 30201714 30200483

Nízká skříň
(191,2 × 50 × 83,5 cm) d × h × v

1 2 3
Jilm světlý / bílá 30201677 30201679 30201681

Jilm světlý / antracit 30200424 30200422 30200423

Jilm tmavý / bílá 30200425 30200426 30200427

Jilm tmavý / antracit 30201678 30201680 30201682

Střední skříň
(111,2/191,2/211,2 × 50 × 118 cm) d × h × v

1 2 3 4
Jilm světlý / bílá 30201689 30201685 30201687 30201683

Jilm světlý / antracit 30200418 30200419 30200420 30200421

Jilm tmavý / bílá 30200431 30200429 30200430 30200428

Jilm tmavý / antracit 30201690 30201686 30201688 30201684

Vysoká skříň
(111,2/191,2/211,2 × 50 × 187,6 cm) d × h × v

1 2 3
Jilm světlý / bílá 30201699 30201697 30201691

Jilm světlý / antracit 30200415 30200417 30200436

Jilm tmavý / bílá 30200435 30200434 30200432

Jilm tmavý / antracit 30201700 30201698 30201692

Vysoká šatní skříň
(111,2 × 50 × 187,6 cm) d × h × v

Jilm světlý / bílá 30201693

Jilm světlý / antracit 30201695

Jilm tmavý / bílá 30201696

Jilm tmavý / antracit 30201694

podnož I

podnož II

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

19napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



20 ZÁRUKA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽÁDNOU REKLAMACIDOpRAvA NAD 999 Kč ZdArMA

Polohovací stoly jsou moderní 
ergonomickou vychytávkou do vaší 
kanceláře. U tohoto typu kancelářských 
stolů si uzpůsobíte výšku pracovní desky pro 
práci vsedě i vestoje. Pravidelným střídáním 
těchto dvou pozic snižujete riziko nadváhy 
a napomáháte správnému krevnímu oběhu. 
Seznamte se s naší řadou OfficeTech.

Výškově nastavitelné stoly OfficeTech

Společné parametry:
• Materiál podnože: kov
• Barva podnože: černá, šedá, bílá
• Materiál desky: laminované dřevovlákno
• Hloubka desky: 80 cm
• Síla desky: 25 mm
• Nosnost desky: 70–150 kg
• Způsob ovládání: ovládací panel

Dekory desek:

Srovnání řad stolů OfficeTech

Zvolte ergonomii, která se přizpůsobí vám

OfficeTech A
• Počet motorů: 1
• Rychlost zdvihu: 25 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech B
• Počet motorů: 1
• Rychlost zdvihu: 25 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech C
• Počet motorů: 2
• Rychlost zdvihu: 32 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160, 180, 200 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech D
• Počet motorů: 2
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160, 180, 200 cm
• Výška desky: 58–123 cm

OfficeTech Long
• Počet motorů: 3
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 240, 260 cm
• Výška desky: 58–123 cm

OfficeTech Angle
• Počet motorů: 3
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 180 + 120 cm
• Výška desky: 58–123 cm

dubbuk

světle šedá

bílá

třešeň

černá

ořech

Ovládejte svůj stůl
jedním dotykem…

OFFICETECH A

POSUN DESKY NAHORU A DOLŮ

POSUN DESKY NAHORU A DOLŮ

VOLBA ZE 3 OBLÍBENÝCH POZIC

MEMORY: ULOŽENÍ OBLÍBENÝCH POZIC

ACTIVITY: UPOMÍNKY STŘÍDÁNÍ POZIC

OFFICETECH
B, C, D, LONG, ANGLE Prokrvení celého těla střídáním sedu a stoje

Prevence proti bolestem z dlouhého sezení

Zvýšení produktivity a koncentrace při práci

Přizpůsobení výšky stolu dle individuální potřeby

Pestrý výběr dekorů stolových desek

Doprava zdarma ke všem stolům OfficeTech

Paměťové
sloty

Režim
Activity

Antikolizní
systém

Počet
motorů

Rozsah
výšky

OfficeTech A 1 72-121 cm

OfficeTech B 3 1 72-121 cm

OfficeTech C 3 2 72-121 cm

OfficeTech D 3 2 58-123 cm

OfficeTech Long 3 3 58-123 cm

OfficeTech Angle 3 3 58-123 cm



Držák na monitor
OfficeTech

Kabelové vedení
OfficeTech

Držák na klávesnici
OfficeTech

Kabelový organizér
OfficeTech

Držák na PC
OfficeTech

1

3 54

2

Držák 
na 2 monitory

Držák 
na monitor Držák na PC Kabelové vedení Kabelový organizér Držák 

na klávesnici

Barva černá černá černá bílá šedá černá bílá šedá černá bílá šedá černá

Kód 40600497 40600498 40600495 40600494 40600496 40600489 40600488 40600490 40600492 40600491 40600493 40600487

21napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Výškově nastavitelné stoly OfficeTech
OfficeTech C
• Počet motorů: 2
• Rychlost zdvihu: 32 mm/s
• Délka desky: 120, 140, 160, 180, 200 cm
• Výška desky: 72–121 cm

OfficeTech Angle
• Počet motorů: 3
• Rychlost zdvihu: 38 mm/s
• Délka desky: 180 + 120 cm
• Výška desky: 58–123 cm

Všechny kombinace barev 
a velikostí najdete na našem webu.

Výškově nastavitelný stůl
OfficeTech Angle

Výškově nastavitelný stůl
OfficeTech Long

Výškově nastavitelný stůl
OfficeTech D

1 2 3 4 5


